DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

Primeiro Quadrimestre/2018: 01/01/2018 - 30/04/2018

Data Subconta Nome da Subconta Credor CPF/CNPJ Liquidagao Valor
18/01/2018 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 3.399,61
22/01/2018 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 Realizado 5.906,65
22/01/2018 124.02 [CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL - PTN 06.788.065/ 0001-20 Realizado 449,81
22/01/2018 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Realizado 10.034,82
22/01/2018 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 49.426,13
22/01/2018 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 33.458,80
22/01/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 Realizado 800,00
22/01/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA LUCINALVA COSTA DA SILVA 661.619. 752-20 Realizado 1.000,00

SINDICATO DO S SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS
22/01/2018 124.02 |SERVIMAR p 83.213.603/ 0001-07 Realizado 884,40
DE MARABA
24/01/2018 124.02 CONTRIBUI(;AO PARTIDARIA PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL - PTN 06.788.065/ 0001-20 Realizado 449,81
24/01/2018 124.02 |CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 Realizado 884,81
25/01/2018 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 Realizado 39.598,22
SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE
26/01/2018 124.02 |VALE TRANSPORTE 09.219.571/ 0001-96 Realizado 281,60
PASSAGEIROS
29/01/2018 124.02 |IRRF SERVICO TERCEIRO PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 309,06
29/01/2018 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 2.384,45
29/01/2018 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 25,40
31/01/2018 124.02 |FALTAS FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 Realizado 2.599,47
02/02/2018 124.02 |IRRF SERVICO TERCEIRO PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 309,06
02/02/2018 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 2.349,28
02/02/2018 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 20,36
CONTR. PREV. REG. PROPRIO. SERV. INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB.
08/02/2018 124.02 p 01.420.402/ 0001-08 Realizado 7.685,53
PUBLICO MUNIC. MARABA
19/02/2018 124.02 |INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 12.420,60
19/02/2018 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 5.193,89
19/02/2018 124.02 |INSS SERV. COMISS. E TEMP. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 55.441,53
22/02/2018 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 Realizado 7.085,82
22/02/2018 124.02 |CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 Realizado 1.254,67
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22/02/2018 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Realizado 10.034,82
22/02/2018 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 49.432,36
22/02/2018 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 35.826,49
22/02/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 Realizado 800,00
22/02/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA LUCINALVA COSTA DA SILVA 661.619. 752-20 Realizado 1.000,00

INDICATO D ERVIDORES PUBLI MUNICIPAI
22/02/2018 124.02 |SERVIMAR S ¢ O, 055 ORES PUBLICOS MUNIC S 83.213.603/ 0001-07 Realizado 793,15
DE MARABA
23/02/2018 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 Realizado 39.598,22
27/02/2018 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 959,68
27/02/2018 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 32,60
INDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE
02/03/2018 112.01 |ADIANTAMENTO S CATO DAS SAS SPO 09.219.571/ 0001-96 Realizado 281,60
PASSAGEIROS
12/03/2018 124.02 |IRRF SERVICO TERCEIRO PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 309,06
12/03/2018 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 2.325,28
12/03/2018 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 29,93
CONTR. PREV. REG. PROPRIO. SERV. INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. .
15/03/2018 124.02 PUBLICO MUNIC. MARABA 01.420.402/ 0001-08 Realizado 7.482,89
19/03/2018 124.02 [INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 12.420,60
19/03/2018 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 5.193,89
19/03/2018 124.02 |INSS SERV. COMISS. E TEMP. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 55.715,45
21/03/2018 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 Realizado 6.337,12
21/03/2018 124.02 [CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 Realizado 1.254,67
21/03/2018 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Realizado 8.504,16
21/03/2018 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 Realizado 40.899,97
21/03/2018 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 49.443,45
21/03/2018 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 35.243,34
21/03/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 Realizado 800,00
21/03/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA LUCINALVA COSTA DA SILVA 661.619. 752-20 Realizado 1.000,00
SINDICATO DO S SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS
21/03/2018 124.02 |SERVIMAR DE MARABA 83.213.603/ 0001-07 Realizado 793,15
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30/03/2018 124.02 |FALTAS FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 Realizado 533,68
02/04/2018 124.02 |VALE TRANSPORTE SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE 09.219.571/ 0001-96 Realizado 281,60

PASSAGEIROS _ i
13/04/2018 124.02 ES:IIE.OPREV. REG. PROPRIO. SERV. :\'A\IZETET@A?;ERAEVIDENOA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 Realizado 7.467.42
16/04/2018 124.02 [INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 12.420,60
16/04/2018 124.02 |INSS SERV. COMISS. E TEMP. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 55.915,79
16/04/2018 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 801,21
16/04/2018 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 25,62
19/04/2018 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 Realizado 5.193,89
20/04/2018 112.01 |ADIANTAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 Realizado 1.678,70
20/04/2018 112.01 |ADIANTAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 Realizado 1.720,93
20/04/2018 112.01 |ADIANTAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 Realizado 122.657,19
20/04/2018 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 Realizado 7.366,34
20/04/2018 124.02 |CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 Realizado 1.254,67
20/04/2018 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 Realizado 6.889,62
20/04/2018 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 49.432,36
20/04/2018 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 Realizado 36.046,24
20/04/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 Realizado 800,00
20/04/2018 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA LUCINALVA COSTA DA SILVA 661.619. 752-20 Realizado 1.000,00
20/04/2018 124.02 |SERVIMAR SINDICATO ,DO 5 SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS 83.213.603/ 0001-07 Realizado 793,15
DE MARABA
23/04/2018 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 Realizado 42.609,76
30/04/2018 124.02 |FALTAS FOLHA DE PAGAMENTO 04.302.816/ 0001-20 Realizado 117,76
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